
 Zarządzenie Nr 23 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 03 lipca 2024 roku 

 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 52 926 762,45 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 32 625 159,75 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 20 301 602,70 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 60 112 046,44 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 29 828 965,26 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 30 283 081,18 zł.  

                                                            §2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  23 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  03.07.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Zmiana 
między  paragrafami w zadaniach korkowych , załącznik dołączymy do Uchwały 
Rady Gminy. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 23 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 03 lipca 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 182 023,14 0,00 19 182 023,14 

 80104  Przedszkola 7 429 642,02 0,00 7 429 642,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -7 000,00 34 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 714 423,91 0,00 714 423,91 

  4260 Zakup energii 42 743,32 6 000,00 48 743,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 -6 000,00 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 325 288,82 0,00 325 288,82 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 296 288,82 0,00 296 288,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Razem: 60 112 046,44 0,00 60 112 046,44 

 
 
 
 

w tym: 
   

bieżące 29 828 965,26 0,00 29 828 965,26 

majątkowe 30 283 081,18 0,00 30 283 081,18 

 
 
 


	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadown...

